
Staatliches Schulamt für den Landkreis und die Stadt Kassel

Telefon     Zentrale 0561 8078 - 0
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Name Vorname Bereich Durchwahl E-Mail-Adresse
Borchert Inga Schulpsychologie -132 Inga.Borchert@kultus.hessen.de
Burger Thomas Schulfachliche Aufsicht -126 Thomas.Burger@kultus.hessen.de
Diehl Meike Schulpsychologie -117 MeikeKathrin.Diehl@kultus.hessen.de
Dietrich-Krug Daniela Schulfachliche Aufsicht -206 Daniela.Dietrich-Krug@kultus.hessen.de
Eder Michaela Gleichstellungsbeauftragte Lehrkräfte -184 Michaela.Eder2@kultus.hessen.de
Franke Jenny Schulpsychologie -175 Jenny.Franke@kultus.hessen.de
Freimuth Michael Schülersachbearbeitung -144 Michael.Freimuth@kultus.hessen.de
Giese Daniel Schulfachliche Aufsicht -220 Daniel.Giese@kultus.hessen.de
Groh Katja Vorsitz Gesamtpersonalrat -161 GPRS.SSA.Kassel@kultus.hessen.de
Harms Gesa Schulpsychologie -154 Gesa.Harms@kultus.hessen.de
Herborg Lara-Maria Schulpsychologie -151 Lara-Maria.Herborg@kultus.hessen.de
Islei Bettina Schwerbehindertenvertretung -164 Bettina.Islei@kultus.hessen.de
Jäger Ute Büroleitung -188 Ute.Jaeger@kultus.hessen.de
Kaiser Ute Schulfachliche Aufsicht -169 Ute.Kaiser@kultus.hessen.de
Knieling Annette Amtsleitung -141 Annette.Knieling@kultus.hessen.de
Koeberich Laura Sekretariat Fortbildung -250 Laura.Koeberich@kultus.hessen.de
Kohl Manfred Schulfachliche Aufsicht -209 Manfred.Kohl@kultus.hessen.de
Krüger Anne Verwaltungsfachliche Aufsicht -190 Anne.Krueger@kultus.hessen.de
Marzi Christina Schülersachbearbeitung -171 Christina.Marzi@kultus.hessen.de
Mensinger Anna Schulpsychologie -221 Anna.Mensinger@kultus.hessen.de
Messerschmidt Uwe Schülersachbearbeitung -156 Uwe.Messerschmidt@kultus.hessen.de
Moldenhauer Ute Schulfachliche Aufsicht -127 Ute.Moldenhauer@kultus.hessen.de
Märtins Vanessa Vorzimmer Amtsleitung -141 Vanessa.Maertins@kultus.hessen.de
Sachschal Johanna Schulpsychologie -370 Johanna.Sachschal@kultus.hessen.de
Salevski Katja Schulpsychologie -185 Katja.Salevski@kultus.hessen.de
Schäfer Janina Verwaltungsfachliche Aufsicht -180 Janina.Schaefer@kultus.hessen.de
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Schäfer Sabine Schulfachliche Aufsicht -162 Sabine.Schaefer@kultus.hessen.de
Schütz Volker Verwaltungsfachliche Aufsicht -186 Volker.Schuetz@kultus.hessen.de
Speer Daniela Vorzimmer Amtsleitung (Stellvertr.) -224 Daniela.Speer@kultus.hessen.de
Spichale Sascha IT-Administration -170 Sascha.Spichale@kultus.hessen.de
Sprafke Klaus Schulfachliche Aufsicht -322 Klaus.Sprafke@kultus.hessen.de
Strey Astrid Schulpsychologie -125 Astrid.Strey@kultus.hessen.de
Voloshin Tatjana Schulpsychologie -155 Tatjana.Voloshin@kultus.hessen.de
Weltecke Daniela Büroleitung (Stellvertr.) -142 Daniela.Weltecke@kultus.hessen.de
Wildfang Jule Schulpsychologie -119 Jule.Wildfang@kultus.hessen.de
Zeiler Jens Vorsitz Gesamtpersonalrat -161 GPRS.SSA.Kassel@kultus.hessen.de
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